
Magisterské studium

Compiled Feb 6, 2024 9:30:36 AM by Document Globe ®   1

Studijní program je koncipovaný jako dvouletý. Zhruba polovina předmětů v rámci studijního plánu má teoretickou
povahu, druhá polovina je orientovaná na osvojení výzkumných metod a technik, a to jak z oblasti kvantitativní, tak i
kvalitativní metodologie. Studium není nějak úzce oborově orientované a není ani založeno na nějaké jedné teorii či
metodě. V teoretické části je neustále zdůrazňována multiparadigmatičnost oboru, ve výzkumné oblasti zase pluralita
metodologických přístupů. Ve vyučovaných předmětech lze navíc zaznamenat i řadu přesahů do jiných oborů, v prvé
řadě do historie, ale také do antropologie, politologie, ekonomie či kulturologie.
Záměrem výuky není produkovat úzce zaměřené odborníky, nýbrž humanitně vzdělané jedince, kteří disponují relativně
širokou paletou znalostí a dovedností.
  Studijní plány a katalog předmětů
  Harmonogram akademického roku 2023/2024

Rozvrh ZS 2023/2024:
  prezenční studium
  kombinované studium

Rozvrh LS 2023/2024:
  prezenční studium
  kombinované studium

HISO-29.html
https://fhs.cuni.cz/FHS-2988.html
HISO-15-version1-hiso_rozvrhprezi_2022_final.xls
HISO-15-version1-hiso_kombi_zs2022.xlsx
HISO-15-version1-hiso_rozvrh_ls24.xlsx
HISO-15-version1-hiso_rozvrh_ls24_kombi.xlsx

